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Znów ruszyły kursy z Cieszyna do ZOO w Ostrawie. Pociągami można dojechać do ZOO w
każdą sobotę i niedzielę. Taką rodzinną wycieczkę poleca Starosta Cieszyński Mieczysław
Szczurek. Niestety skład rusza z Czeskiego Cieszyna. Z powodu komplikacji
administracyjnych można pojechać całą wycieczkę wykupionym biletem jednak z
przesiadką w Czeskim Cieszynie.

Pierwsi pasażerowie zabytkowego składu fot. M. Szczurek

Wycieczkowe pociągi ruszyły w sobotę 10 czerwca. - Wyjeżdżamy w każdą sobotę i niedzielę od 10. 6. do 17. 9. z
Cieszyna (10:03), zatrzymujemy się na przystanku w Czeskim Cieszynie (10:15), a następnie wyruszamy
wzdłuż niepublicznych bocznic węglowych do nowo wybudowanego przystanku Josefova jáma-Ostrava
Zoo, skąd to tylko krótki spacer do bramy Zoo w Ostrawie – informuje Śląskie Stowarzyszenie Kolejowe. 

To nie tylko zwykła podróż wycofanym już z normalnego użycia składem, a kopalnia wiedzy o regionie. - W podróży
około kopalni Darkov, ČSA, Žofie czy Michal, usłyszymy komentarz do wszystkiego, co ciekawe, co
zobaczymy za oknami pociągu. Wracając do Cieszyna, późnym popołudniem nasz pociąg wycieczkowy
wyruszy po głównej linii z przystanku Josefova jáma-ZOO Ostrava (16:40). Zatrzyma się w Ostrawie Střed
(17:06) , Hawierzowie (17:26) , Czeskim Cieszynie (17:48), a stacją docelową będzie Cieszyn (17:57) – dodają
członkowie stowarzyszenia. 

Honorowy Patronat nad przejazdami objął Starosta Cieszyński Mieczysław Szczurek, który ze słodkościami
odwiedził pierwszych pasażerów tegorocznych wycieczek. - W sobotę, 10 czerwca 2023 r. pierwszy raz w tym
roku zabytkowy pociąg wycieczkowy wyjechał z  Czeskiego Cieszyna do ZOO w Ostrawie. Miałem przywitać
pierwszych pasażerów jadących do ZOO w tym roku – relacjonuje Mieczysław Szczurek. 

Bilety na pociągi wycieczkowe są sprzedawane za pośrednictwem strony internetowej http://szs.reenio.cz, a także u
konduktorów.
 
Niestety z powodów komplikacji administracyjnych na odcinku CIESZYN- CZ. TĚŠÍN (i z powrotem) pociąg
zastąpiony został składem kolei czeskich nr. 12 816 i 12 839(odjazdy w 10:03 z Cieszyna i w 17:48 z Czeskiego Tesina).
W pociągach Kolei Czeskich miedzy Cieszynem a Czeskim Tesinem będą akceptowane bilety do ZOO. Pociągi z
Czeskiego Cieszyna do ZOO będą kursować już prawidłowo według regularnego rozkładu jazdy.
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